
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Antonie Nýdlová
Identifikační číslo studenta: 54592946

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Adiktologie
ID studia: 704754

Název práce: Úzkostná porucha a užívání cannabinoidů jako forma sebemedikace
Pracoviště práce: Klinika adiktologie 1. LF UK a VFN (11-00611)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MUDr. Jakub Minařík
Oponent(i): PhDr. Jiří Libra
Datum obhajoby: 17.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Výběr participantů není postaven na jasných diagnostických
kritériích konkrétního typu úzkostné poruchy, takže ani učiněné
závěry nejsou plauzibilní. Spíše než o kazustiky jde v práci o shrnutí
anamnestických údajů, které nemají vypovídací hodnotu ve vztahu k
cíli práce. Chybí jasný výzkumný problém.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Fidesová Hana, Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Oktábec Zbyněk, Mgr. PharmDr., Ph.D.,
Ph.D.

............................

 Vacek Jaroslav, Mgr., Ph.D. ............................

 Riegel Karel Dobroslav, PhDr., Ph.D. ............................

1 264578 - Antonie Nýdlová


